PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2019

1

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, torna público que realizará por meio da

EXCELÊNCIA SELEÇÕES & CONCURSOS PÚBLICOS LTDA-ME, na forma prevista no artigo 37, inciso IX,
da Constituição Federal e regida de acordo com as Leis Municipais pertinentes, torna pública a Primeira
Retificação do Processo Seletivo 001/2019:

ONDE SÊ LE:

ANEXO III

Prova Objetiva para todas as Funções, Quantidade de Questões e Pontuação.

LEIA SE:

ANEXO III

Prova Objetiva para todas as Funções, Quantidade de Questões e Pontuação.

Lucélia, 12 de abril de 2019.

Comissão do Processo Seletivo.

FUNÇÕES DISCIPLINA/CONTEÚDO QUANTIDADES
DE QUESTÕES

PESO TOTAL

NÍVEL MÉDIO E NÍVEL
SUPERIOR

Língua Portuguesa e
Interpretação de Textos

10 3,5 35

Conhecimentos Gerais e
Atualidades

05 3,0 15

Conhecimentos Específicos 10 5,0 50

TOTAL  25  100

FUNÇÕES DISCIPLINA/CONTEÚDO QUANTIDADES
DE QUESTÕES

PESO TOTAL

NÍVEL SUPERIOR

Língua Portuguesa e
Interpretação de Textos

10 3,5 35

Conhecimentos
Pedagógicos

05 3,0 15

Conhecimentos Específicos 10 5,0 50

TOTAL  25  100